
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2024 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

jednání per rollam 
Zahájeno dne 18. 7. 

2024 

JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
Bc. Pavel Bulíček 
Ing. Martin Hrubeš 
Ing. Martin Kořínek, Ph.D. 

   Roman Šlechta 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1. 
Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

043 08 697 09.07.2024 11:31:22 

2. 
CS Praha, s.r.o. 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 09.07.2024 12:16:45 

3.  
Thein Systems a.s. 
Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 10.07.2024 08:12:44 

Hodnoticí kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 

je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

 

 

 



 

 
2 

   

 
 

 

 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 3.  
Thein Systems a.s. 
Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 4 116 330 

2. 2. 
CS Praha, s.r.o. 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 4 164 400 

3. 1. 
Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

043 08 697 4 238 690 

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 3.  
Thein Systems a.s. 
Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 4 116 330 

2 2. 
CS Praha, s.r.o. 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 4 164 400 

 

Nabídka č. 3 (pořadí 1) 

Uchazeč Thein Systems a.s. 

IČO 27675645 

Sídlo Technická 3029, 616 00 Brno 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 



 

 
3 

   

 
 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Viktor Žák, předseda představenstva 
v zastoupení: Martin Čuhel na základě plné moci    

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d) Obsah: ČP ve vztahu k základní způsobilosti 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 6. 6. 2024 

d) Obsah: ve vztahu k základní způsobilosti 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                           

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Viktor Žák, předseda představenstva 
v zastoupení: Martin Čuhel na základě plné moci    

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 6. 6. 2024 



 

 
4 

   

 
 

d)  Obsah ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení. 

o Seznam významných dodávek 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace ve své nabídce, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložením Seznamu významných dodávek, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v posledních třech (3) 

letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň dvě (2) zakázky s obdobným předmětem 

dodávky jako je předmět této veřejné zakázky, a to v minimální finanční hodnotě 1 500 000 Kč bez DPH na 

každou jednotlivou zakázku. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Viktor Žák, předseda představenstva 
v zastoupení: Martin Čuhel na základě plné moci    

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d)  Obsah: 

Název významné zakázky  Dodávka IT techniky 2023  
Předmět  
(popis předmětu a 
rozsahu významné 
zakázky)  

Dodávka PC, monitorů, WiFi AP, switchů, 
tiskáren, notebooků, tiskáren čarového 
kódu  

Objednatel  Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.  
 

  

Rok a měsíc realizace  
(zahájení a dokončení)  

9-11/2023  

Celková cena v Kč bez 
DPH  

2 565 700,00 Kč  
 
 
 
 

Název významné 
zakázky  

Dodávka IT techniky 2022  

Předmět  
(popis předmětu a 
rozsahu významné 
zakázky)  

Dodávka PC, switchů, notebooků  

Objednatel  
(alespoň název a IČO)  

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.  
 

  
  

Rok a měsíc realizace  
(zahájení a dokončení)  

6-9/2022  

Celková cena v Kč bez 
DPH  

1 969 600,00 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o kvalifikaci 
 
Seznam poddodavatelů 

ANO  



 

 
5 

   

 
 

 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 
 

Prohlášení o velikosti podniku ANO  
není malým či středním 
podnikem 

Plná moc ANO  

Ing. Viktor Žák, předseda 
představenstva 

v zastoupení: Martin Čuhel na 
základě plné moci    

Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace ANO  

Seznam poddodavatelů ANO  realizace bez poddodavatelů 

Kupní smlouva ANO  

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Cenový rozpis 
předmětu kupní smlouvy 

ANO  

Příloha č. 2 Kupní smlouvy – Technická specifikace 
předmětu kupní smlouvy 

ANO  
Ano vyplněno ve všech 
případech 

Potvrzení od výrobce hardware, že je dané zařízení 
softwarově a hardwarově kompatibilní s technologií 
Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS 
MS Windows 10 a 11 Enterprise 

ANO 
Dodatečně doloženo na základě 
§ 46 ZZVZ, není prohlášení MS 
Windows 10 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč bez DPH 4 116 330 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 4 475 060 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty I., bez 
příslušenství v Kč bez DPH 

30 680 
Předpokládaná hodnota 32 300 
Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty II. bez 
příslušenství v Kč bez DPH 

32 760 
Předpokládaná hodnota 32 500 
Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 1  

Zadavatel požadoval: 

Potvrzení od výrobce hardware, že je dané zařízení softwarově a hardwarově kompatibilní s technologií 
Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS MS Windows 10 a 11 Enterprise 

 

 



 

 
6 

   

 
 

Zadavatel požádal dle § 46 ZZVZ dne 12. 7. 2024 účastníka o doplnění dokladu či bližší vyjádření k plnění 
požadavku ze zadávací dokumentace (kapitola 11, odstavec 3) „Potvrzení výrobce hardware, že je dané 
zařízení softwarově a hardwarově kompatibilní s technologií Microsoft Device Guard a Credentil Guard na 
OS MS Windows 10 a 11 Enterprise“. 

Dodavatel dne 16. 7. 2024 předložil prohlášení výrobce notebooků DELL Latitude 5550 a Latitude 5450 
včetně jejich příslušenství, že uvedená zařízení v nabízených konfiguracích s procesory Intel jsou 
softwarově a hardwarově kompatibilní s technologií Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS MS 
Windows 11 Enterprise. Není prohlášení MS Windows 10 

Dále zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v čl. 3 předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
následující: 

Dílčí předpokládané hodnoty, tj. předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty I. bez příslušenství a 
za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství jsou stanoveny jako maximální nabídkové ceny pro příslušné 
varianty za 1 ks notebooku. Dílčí nabídková cena dodavatele nesmí překročit dílčí předpokládanou hodnotu. 
Překročí-li dílčí nabídková cena účastníka odpovídající předpokládanou hodnotu za 1 ks notebooku, bude 
to zadavatelem považováno za nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou celkovou či dílčí nabídkovou cenou může být z účasti 
v zadávacím řízení vyřazena a účastník vyloučen, vybraný dodavatel bude v takovém případě vyloučen 
vždy. 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství v Kč bez DPH byla zadavatelem 
stanovena v částce 32 500 Kč bez DPH. Dodavatel stanovil nabídkovou cenu ve výši 32 760 kč bez DPH, 
jedná se nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení.   

Hodnotící komise se tak na základě výše uvedených skutečností usnesla na vyřazení nabídky účastníka, a 
to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné 
zakázky, a doporučuje zadavateli účastníka vyloučit dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Nabídka č. 2 (pořadí 2) 

Uchazeč CS Praha, s.r.o. 

IČO 49355783 

Sídlo Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 



 

 
7 

   

 
 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel CS Praha, s.r.o.   

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d) Obsah: ČP ve vztahu k základní způsobilosti 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: 
Mgr. Petr Lysoněk 
pověřen řízením Rejstříku trestů 

c) Datum vyhotovení: 1.7.2024 21:42 

d) Obsah: 
Miroslav Cvrček - nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné 
osoby 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: 
Mgr. Petr Lysoněk 
pověřen řízením Rejstříku trestů 

c) Datum vyhotovení: 1.7.2024 21:55 

d) Obsah: 
Simona Cvrčková - nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné 
osoby 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Potvrzení Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

b) Vyhotovil: 
Bc. Stanislava Harvánková 
vedoucí oddělení 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2024 

d) Obsah: neexistence daňových nedoplatků - ke dni 19.06.2024 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: 
Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k 
pojistnému 

b) Vyhotovil: Ing. Světlana Panská, vedoucí oddělení kontroly 

c) Datum vyhotovení: 20. 6. 2024 

d) Obsah: 
nemá ke dni 20. 6. 2024 nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému. 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 



 

 
8 

   

 
 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                           

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel CS Praha, s.r.o.   

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d)  Obsah ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 

d)  Obsah ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení. 

o Seznam významných dodávek 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace ve své nabídce, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložením Seznamu významných dodávek, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v posledních třech (3) 

letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň dvě (2) zakázky s obdobným předmětem 

dodávky jako je předmět této veřejné zakázky, a to v minimální finanční hodnotě 1 500 000 Kč bez DPH na 

každou jednotlivou zakázku. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel CS Praha, s.r.o.   

c) Datum vyhotovení: 9. 7. 2024 



 

 
9 

   

 
 

d)  Obsah: 

  
Název významné 
zakázky  

Pořízení notebooků a PC pro 
Královéhradecký kraj 2023  

Předmět  
 

Dodávka 118 notebooků a 31 PC  

 Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové  

  

Rok a měsíc 
realizace  
(zahájení a 
dokončení)  

říjen 2023  

Celková cena v 
Kč bez DPH  

4.998.100  

 

 

  

Název významné 
zakázky  

Mobilní učebny  

Předmět  
 

dodávka 800 kusů notebooků DELL a 
nabíjecích stanic s dodáním na 40 škol  

Objednatel  
 

Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové  

 

 

  

Rok a měsíc  
realizace  
(zahájení a 
dokončení)  

Září 2021  

Celková cena v 
Kč bez DPH  

13.136.000  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o kvalifikaci 
 
Seznam poddodavatelů 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 
 

ANO  

Prohlášení o velikosti podniku ANO  je malým či středním podnikem 

Plná moc NE    



 

 
10 

   

 
 

Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace ANO  

Seznam poddodavatelů ANO  realizace bez poddodavatelů 

Kupní smlouva ANO  

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Cenový rozpis 
předmětu kupní smlouvy 

ANO  

Příloha č. 2 Kupní smlouvy – Technická specifikace 
předmětu kupní smlouvy 

ANO  
Ano vyplněno ve všech 
případech 

Potvrzení od výrobce hardware, že je dané zařízení 
softwarově a hardwarově kompatibilní s technologií 
Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS 
MS Windows 10 a 11 Enterprise 

ANO  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč bez DPH 4 164 400 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 4 475 060 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty I., bez 
příslušenství v Kč bez DPH 

31 961 
Předpokládaná hodnota 32 300 
Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty II. bez 
příslušenství v Kč bez DPH 

32 111 
Předpokládaná hodnota 32 500 
Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 2  

Zadavatel požadoval předložení Potvrzení od výrobce hardware, že je dané zařízení softwarově a 
hardwarově kompatibilní s technologií Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS MS Windows 
10 a 11 Enterprise (kapitola 11, odstavec 3 zadávacích podmínek).  

Dodavatel předložil prohlášení výrobce, že je dané zařízení softwarově a hardwarově kompatibilní s 
technologií Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS MS Windows 11 Enterprise. 

V souladu s § 46 ZZVZ byl dodavatel požádán dne 18. 7. 2024 o objasnění nebo doplnění údajů a dokladů 
na základě výše uvedeného.  

Dodavatel dne 18. 7. 2024 doplnil, že nabízená zařízení jsou softwarově a hardwarově kompatibilní s 
technologií Microsoft Device Guard a Credentil Guard na OS MS Windows 11 Enterprise i na předchozí verzi 
OS MS Windows 10 Enterprise. 

Hodnotící komise prohlašuje, že nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a 
zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  

  

 

 
Závěr: 

 
 

1. Důvod pro vyloučení:  

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v čl. 3 předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
následující: 

Dílčí předpokládané hodnoty, tj. předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty I. bez příslušenství 
a za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství jsou stanoveny jako maximální nabídkové ceny pro 



 

 
11 

   

 
 

příslušné varianty za 1 ks notebooku. Dílčí nabídková cena dodavatele nesmí překročit dílčí 
předpokládanou hodnotu. Překročí-li dílčí nabídková cena účastníka odpovídající předpokládanou 
hodnotu za 1 ks notebooku, bude to zadavatelem považováno za nesplnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou celkovou či dílčí nabídkovou cenou může být z 
účasti v zadávacím řízení vyřazena a účastník vyloučen, vybraný dodavatel bude v takovém případě 
vyloučen vždy. 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství v Kč bez DPH byla zadavatelem 
stanovena v částce 32 500 Kč bez DPH. Dodavatel stanovil nabídkovou cenu ve výši 32 760 kč bez 
DPH, jedná se nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení.   

Hodnotící komise se tak na základě výše uvedených skutečností usnesla na vyřazení nabídky účastníka 
Thein Systems a.s., Technická 3029, 616 00 Brno, IČO 276 75 645, a to z důvodu, že účastník 
nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a doporučuje 
zadavateli účastníka vyloučit dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 
 
 

2. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení 
splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 
podmínkách, a to nabídka účastníka CS Praha, s.r.o., Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4, 
IČO 493 55 783 s nabídkovou cenou 4 164 400 Kč bez DPH, jehož nabídka se po vyloučení 
účastníka na prvním místě, umístila na základě hodnocení jako první v pořadí. 

 

 

   Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
 
 
 

 

 
Bc. Pavel Bulíček 
 
 
 

 

 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

3.  
Thein Systems a.s. 
Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 4 116 330 

 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 
CS Praha, s.r.o. 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 4 164 400 



 

 
12 

   

 
 

 
Ing. Martin Hrubeš 
 
 
 

 

 
Ing. Martin Kořínek, Ph.D. 
 
 
    

 

 
Roman Šlechta  
 
 
 
 

 

 


		2024-07-18T15:07:35+0200
	Ing. Martin Hrubeš


		2024-07-18T16:00:51+0200
	JUDr.Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.


		2024-07-19T08:27:47+0200
	Šlechta Roman


		2024-07-22T07:04:28+0200
	Kořínek Martin Ing. Ph.D.


		2024-07-22T14:03:08+0200
	Bulíček Pavel Bc.




